PAGE

Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VIII созыв
РЕШЕНИЕ

	от
	29.08.2024
	№
	81-67-24-21

	г.Саянск

	(
	Об отставке аудитора Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования «город Саянск»

	(

В связи с подачей заявления об отставке, в соответствии с ч.5 ст. 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», ст. ст. 21, 40 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VIII созыва:

РЕШИЛА:

1. Досрочно освободить от должности аудитора Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования «город Саянск» Скирта Викторию Артуровну с 30.08.2024г.
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы городского округа      муниципального образования «город Саянск»
	                                                        Е.А. Каплин

PAGE